illuminazione, rifacimento asfalto su diverse strade comunali interne ed esterne al centro urbano del 

comune di Francofonte, interventi su diversi edifici di proprietà comunale per ripristino funzionalità 

a seguito delle infiltrazioni di acque meteoriche” per un importo di  € 340.000,00 

(Trecentoquarantamila/00); 

Vista la nota prot. 6102 del 10.02.2023 con la quale il DRPC ha trasmesso al DPC l’aggiornamento 

del piano degli interventi a seguito delle richieste contenute nella nota di approvazione prot. 4394 

del 26.1.2023 e la tabella modificata inerente agli interventi di cui alle lett.

[...]

1/10 – 96015 – Francofonte (SR), CF: CRMSVT64A30E532G – P.IVA: 

01699020887, l’immediata esecuzione dei lavori; (LOTTO 6) 

Vista La Determina n. 99 del 11.06.2024 del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di 

Francofonte di impegno somme di €. 47.794,65 (euro quarantasettemilasettecento- 

novantaquattro/65) e di affidamento lavori alla ditta Crimi Salvatore, con sede in c.da Fontanavite 

coop Senza Casa nr. 1/10, Francofonte, C.F. CRMSVT64A30E532G, P.IVA 01699020887; 

(LOTTO 6) 

Vista la Regolare esecuzione, certificata dal R.U.P. GEOM. Gaetano Farfaglio con nota del 

11.06.2024 del Comune di Francofonte, per l’importo complessivo di €. 47.794,65 (euro 

quarantasettemilasettecentonovantaquattro/65); (LOTTO 6)  

Vista La Fattura n° 4PA del 24.06.2024 emessa dalla Ditta Crimi Salvatore, con sede in c.da 

Fontanavite coop Senza Casa nr. 1/10, Francofonte, C.F. CRMSVT64A30E532G, P.IVA 

01699020887, per un importo pari a € 39.175,94 (euro trentanovemilacentosettantacinque/94) , oltre 

di IVA al 22 %;  (LOTTO 6)  

Vista la Determina n. 123 del 24.06.2024 del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di 

Francofonte di liquidazione della fattura nr. 4PA del 24.06.2024, alla ditta Crimi Salvatore, con sede 

in c.da Fontanavite coop Senza Casa nr.

[...]

ordina alla ditta NUOVA LUCE IMPIANTI TECONOLOGICI SRLS di Tinnirello Paolo, con sede 

in via Garibaldi nr. 17, Francofonte, P.IVA 0200784089, l’immediata esecuzione dei lavori; 

(LOTTO 7 ) 

Vista la Determina n. 248 del 27.11.2023 del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di 

Francofonte di impegno somme di € 18.117,00 (euro diciottomilacentodiciassette/00) e di 

affidamento lavori alla ditta NUOVA LUCE IMPIANTI TECONOLOGICI SRLS di Tinnirello 

Paolo, con sede in via Garibaldi nr. 17, Francofonte, P.IVA 0200784089; (LOTTO 7) 

Vista la Regolare esecuzione, certificata dal R.U.P. geom. Gaetano Farfaglio del 13.12.2023 del 

Comune di Francofonte, per l’importo complessivo di € 18.117,00 (euro diciottomila-

centodiciassette/00); (LOTTO 7)  

Vista La Fattura n° 2PA del 11.12.2023 emessa dalla Ditta NUOVA LUCE IMPIANTI 

TECONOLOGICI SRLS di Tinnirello Paolo, con sede in via Garibaldi nr. 17, Francofonte, P.IVA 

0200784089, per un importo pari a € 14.850,00 (euro quattordicimilaottocentocinquanta/00), oltre 

all'IVA al 22%; (LOTTO 7) 

Vista la Determina n. 306 del 13.12.2023 del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di 

Francofonte di liquidazione della fattura nr. 2PA del 11.12.2023, alla ditta NUOVA LUCE 

IMPIANTI TECONOLOGICI SRLS di Tinnirello Paolo, con sede in via Garibaldi nr.